
UCHWAŁA NR 1154/12 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 6 CZERWCA 2012R. 

 
w sprawie: przyjęcia przez Województwo Świętokrzyskie środków w wysokości do 
58 716,50 zł, pochodzących z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej.  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie Województwa                        
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Województwo Świętokrzyskie środków                        
w wysokości do 58 716,50 zł, pochodzących z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej - Programu Priorytetowego „Gospodarowanie odpadami 
komunalnymi część 3) Współfinansowanie opracowania wojewódzkich planów gospodarki 
odpadami lub ich aktualizacji”, przeznaczonych na opracowanie projektu aktualizacji 
„Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”. 

 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Środowiska. 

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        

 

          Marszałek 

                Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 


